garten ze rehten scherme für alle Ansprache, als Perchrehtes rebt ist

und des landes gewonhait ze Osterreiche und geben in dar über die-

sen prief ze Ainem urchunde und ze Ainem gezeuge und ze Ainer

vestnunge diser Sache versigilten mit unsers Perchherren Insigil, hern

Albers von Chunringen, der diser sache gezeug ist mit seinem Insi-

gil, und mit unserm Insigil, Und sint auch des gezeug der Chamrer

her Chalhoh von Eberstorf, Mainhart der Pank, llainrich der

Schreiber, Schafte und Muschel die Juden und Ander frume leute

genuch. Dieser prief ist geben ze Wienne, do von Christes gehurt

waren ergangen Dreuzehen hundert Jar, In dem Dritten Jare dar

nah naehisten Erihtages vor dem Vaschang tage.

Urkundenhuch von Kremsmünvter Nr. 142.

38*
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IV.

1303. 6. Mai. — Vergleich zwischen Meingott von Waldegg, Pleban m Ster-

ning und dem Probete Conrad tu Ranehofen über eine Beeittung zu Pöeen-

brunn.

Ego Meingodus de Waldek, Ecclesie Pataviensis Canonictis et

Plebanus in Sirnich, profiteor universis presentem paginam inspeetu-

ris, quod lis, que inter dominum Chunradutn prepositum de Rans-

hoven ejusque eeclesiam ex parte una et me racione possessionis

ecclesie in Sirnich vcrtebatur, exparte altera, super quadam posses-

sione in Pösenprunn de consilio proborum virorum taliter omnimodis

est decisa videlicet, quod predictus dominus Chunradus prcpositus de

Ranshoven in compensacionem juris mei et ecclesie supradicte VII

talenta denariorum wiennensis monete michi tradidit ob renunciacio-

nem juris mei huc usqne habiti in eadem, quos etiam denarios in usus

et utilitates inpendere teneor Ecclesie prius dicte. Et ne super hujus-

modi litis decisione calumpniam inposterum patiatur, hanc litteram

sibi tradidi sigillo domini Eynwici domu» Saudi floriani prepositi

et mei munitam tcstibus subnotatis, qui sunt: dominus Ditmaru* de

Aistershaim, dominus ulricus Rufftts, dominus Leutoldus de Peruati,

dominus Heinricus de Achleiten, dominus Marquardu* Schekler,

dominus Heinricus Streler, dominus Ulricus de Tiirsendorf, milites.

Otto de Stadel, Heinricus Jacttber, llertnidus et Fridericus chress-

ling, Otto Snatergans et plures alii fide digni. Acta sunt hec Anno

domini M“. CCC°, tertio, Johannis ante portam latinam.

Urkundenbuch von Kremsmünster Nr. 143.

V.

1303. 27. December. Ror. — Schiedbrief vom Burggrafen tu Rohr, Heinrich

von Happach, ausgestellt in Folge des durch Probet Aimcich tu St. Florian